Antecipado, conforme condições a serem apresentadas pela Emissora na Assembleia;  (b) aumentar a Remuneração das
Debêntures para que os juros remuneratórios passem a corresponder à variação acumulada de 100% (cem por cento) das
taxas médias diárias dos DI - Depósitos Interfinanceiros de um dia, "over extra grupo", base 252 (duzentos e cinquenta e dois)
Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3 S.A. - Brasil, Bolsa, Balcão no informativo diário disponível em sua
página na Internet (http://www.b3.com.br), acrescida do spread de até 2,80% (dois inteiros e oitenta centésimos por cento) ao
ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis; (c) modificar a Data de Vencimento das Debêntures para outubro de
2030, de forma que o dia do mês de outubro de 2030 será informado pela Emissora na Assembleia; (d) modificar a Data de
Pagamento da Remuneração para a periodicidade mensal, sendo que o próximo pagamento será em janeiro de 2028 e o últi-